
 
 
 
 

Uchwała Nr 23 /2009 
Zarządu Powiatu w Ełku 
z dnia 12 marca 2009 r. 

 
 
w sprawie określenia zasad i maksymalnych kwot dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych likwidacji barier 

architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się, zaopatrzenia w sprzęt 

rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz uczestnictwa w 

turnusach rehabilitacyjnych. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           

(Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 35 a ust. 1 pkt. 7 i ust. 2 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123 z 1997 r. poz. 776 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się maksymalne kwoty i zasady dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych likwidacji barier architektonicznych, technicznych i w 

komunikowaniu się, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze oraz uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Ełku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


